Technische informatie obv fabrikant  – 3.A
Wijzigingen voorbehouden 2016 www.profilan.be
FILTERPATRONEN - CAR
 Het gebruikte hoge kwaliteit filtermedium is van
 polyester, polypropyleen of cellulose. Alle media zijn
BIA gecertificeerd.
 De gebruikte filtermedia zijn glad, compact en niet
poreus, wat een voordeel is naar het loslaten van de

 Ø 218 mm
 Ø 325 mm
 250mm
 500 mm
 600 mm
 660 mm
 700 mm
 1000 mm
 1200 mm
 1400 mm
 2000 mm
Cellulose g / m² Extra Behandeling Stofklasse  BIA classificatie Kleur
6066 213 / M UGSC Geel
7033 129 / M USGC Lichtgeel
100% Polypropyleen g / m² Extra Behandeling Stofklasse  BIA classificatie Kleur
COL160P 160 / M USGC Wit
COL200B 200 / / USG Wit of Zwart
COL270B 270 / / USG Wit of Zwart
COL270W 270 / / USGC Wit
COL270B-TF 270 Teflon gecoat / USGC Wit/Groen
COL270B-AL 270 Aluminium gecoat / Antistatisch / USGC Grijs
COL270B-OWR 270 Olie en waterafstotend / USG Zwart/Rood
COL270B-TFM 270 PTFE – met Teflon membraam / USG Zwart/Rood
Standaard diameters
Standaard lengtes
Types filtermedium